EpmonaeBa EneHa OnerosHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

14164

14153

13158

14296

14297

14216

14144

14251

Iop. NMuo
3aKJlouYmMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.04.2024

15.04.2024

23.05.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.05.2024

08.04.2024

05.06.2024

CBepeHusn

Epmonaesa EneHa OnerosHa

002076

21.12.2007

06bekT
OLLeHKM

Cknap,

CncrtemMHble
6nokun,
HOyTOyKN,
MOHUTOPBI

YacTb
3€MesIbHOro

ydacTKa
(apeHpa)

MomeLweHnsa

MomeleHuns

MomeleHuns

MomeleHuns
(apeHgpa)

3eMebHbIN
y4yacToK
(apeHpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



14189

14311

14313

14316

14284

14173

14175

14165

K-33577

K-
33390.1

K-33625

K-33718

K-
33691.1

K-33740

K-33747

K-
33504.1

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

23.04.2024

19.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

10.06.2024

02.04.2024

03.04.2024

21.05.2024

23.04.2024

09.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

06.05.2024

3eMeJsibHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

Hexxunble
nomeLgeHus

3eMesibHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMns

HanopHbIn
HedTenposon
(coopy>xeHue)

asonpoBoAbl
(coopy>xeHuns)

30aHue

KeapTupa

OOoM C 3/y

OOM C 3/y

3/y

3/y

3/y

KBapTUpa

nom c 3/y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
JNINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaaLMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



K-33766

K-
33591.1

K-33775

K-33776

K-
33611.1

K-33800

K-33841

K-33861

K-33889

K-33893

K-33923

K-
33600.1

K-
33879.1

K-33985

K-33986

K-
33653.1

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

14.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

17.05.2024

13.05.2024

05.06.2024

22.05.2024

03.06.2024

24.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

29.05.2024

06.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

14.06.2024

nOoM C 3/y

OOM C 3/y

3/y

nom c 3/y

nom c 3/y

KBapTupa

3/y

OOM C 3/y

KBapTUpa

KBapTUpa

3y

3ly

Oom c 3/y

KBapTupa

KBapTupa

3y

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NnNKBMAalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaaluMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaalMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAauMMOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



K-
33955.1

K-
33716.1

K-
33799.1

K-
33750.1

K-34083

13549.1

14309a4

14309a5

14309a6

14330al

14330a2

14330a3

14330a4

14330a5

HET

HET

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

000 "AyaunT-
Akagemnsa"

000 "AyaounT-
Akapnemng"

19.06.2024

20.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

14.05.2024

19.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

18.05.2024

19.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

30.06.2024

30.06.2024

Oom c 3/y

OOM C 3/y

0OM C 3/y

3/y

3ly

3p0aHne n
3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HET

HET

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HET

HET

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



HET

000 "AygnT-
Akagemns"

30.06.2024

HET

HET

OueHka busHeca



