

Ермолаева Елена Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаева Елена Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		002076			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14164	АО "НКК "СЭНК"	18.04.2024	Склад	рыночная	Оценка недвижимости
14153	АО "НКК "СЭНК"	15.04.2024	Системные блоки, ноутбуки, мониторы	рыночная	Оценка движимого имущества
13158	АО "НКК "СЭНК"	23.05.2024	Часть земельного участка (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
14296	АО "НКК "СЭНК"	21.06.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14297	АО "НКК "СЭНК"	21.06.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14216	АО "НКК "СЭНК"	21.05.2024	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14144	АО "НКК "СЭНК"	08.04.2024	Помещения (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
14251	АО "НКК "СЭНК"	05.06.2024	Земельный участок (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
14189	АО "НКК "СЭНК"	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14311	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14313	АО "НКК "СЭНК"	24.06.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14316	АО "НКК "СЭНК"	24.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14284	АО "НКК "СЭНК"	10.06.2024	Здание и земля	рыночная	Оценка недвижимости
14173	АО "НКК "СЭНК"	02.04.2024	Напорный нефтепровод (сооружение)	рыночная	Оценка недвижимости
14175	АО "НКК "СЭНК"	03.04.2024	Газопроводы (сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
14165	АО "НКК "СЭНК"	21.05.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
K-33577	АО "НКК "СЭНК"	23.04.2024	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33390.1	АО "НКК "СЭНК"	09.04.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33625	АО "НКК "СЭНК"	02.05.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-33718	АО "НКК "СЭНК"	03.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33691.1	АО "НКК "СЭНК"	03.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33740	АО "НКК "СЭНК"	08.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33747	АО "НКК "СЭНК"	13.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33504.1	АО "НКК "СЭНК"	06.05.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33766	АО "НКК "СЭНК"	14.05.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33591.1	АО "НКК "СЭНК"	06.05.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33775	АО "НКК "СЭНК"	08.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33776	АО "НКК "СЭНК"	17.05.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33611.1	АО "НКК "СЭНК"	13.05.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33800	АО "НКК "СЭНК"	05.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33841	АО "НКК "СЭНК"	22.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33861	АО "НКК "СЭНК"	03.06.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33889	АО "НКК "СЭНК"	24.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33893	АО "НКК "СЭНК"	28.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33923	АО "НКК "СЭНК"	31.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33600.1	АО "НКК "СЭНК"	29.05.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33879.1	АО "НКК "СЭНК"	06.06.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33985	АО "НКК "СЭНК"	17.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33986	АО "НКК "СЭНК"	21.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33653.1	АО "НКК "СЭНК"	14.06.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33955.1	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33716.1	АО "НКК "СЭНК"	20.06.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33799.1	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-33750.1	АО "НКК "СЭНК"	20.06.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-34083	АО "НКК "СЭНК"	26.06.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13549.1	АО "НКК "СЭНК"	14.05.2024	здание и земля	рыночная	Оценка недвижимости
14309a4	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14309a5	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14309a6	АО "НКК "СЭНК"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14330a1	АО "НКК "СЭНК"	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14330a2	АО "НКК "СЭНК"	19.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14330a3	АО "НКК "СЭНК"	20.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14330a4	АО "НКК "СЭНК"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14330a5	АО "НКК "СЭНК"	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HET	ООО "Аудит-Академия"	30.06.2024	HET	HET	Оценка недвижимости
HET	ООО "Аудит-Академия"	30.06.2024	HET	HET	Оценка движимого имущества
HET	ООО "Аудит-Академия"	30.06.2024	HET	HET	Оценка бизнеса